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تامین فرآورده های نفتی خراســان شمالی از طریق نفت 
کــش و به صورت زمینی از اســتان های مجاور صورت 
می گیرد این شــیوه تامین فراورده هایی نفتی باعث در 
برخی از ایام با اوج گیری مســافرت ها و افزایش مصرف 
بنزین محدودیت هایی در اســتان ایجاد و باعث نگرانی 

مردم شود.
با عبور از پیک های کرونا و عادی شــدن جریان زندگی، 
شاهد افزایش مســافرت های تابستانی طی سال جاری 
بودیم، که قطعا به ســبب آن مصــارف بالایی در حوزه 

سوخت، رقم خورد.
اســتان خراسان شــمالی فرآورده های نفتی مورد نیاز را 
بوسیله نفت کش از استان های همجوار همچون مشهد، 
ســبزوار، گنبد تامین می کند، اوج گیری مصرف سوخت 
در سراسر کشــور و استان های همجوار  باعث جابجایی 
مبادی تامین ســوخت خراسان شمالی از خراسان رضوی 
به بندرعباس شد و این موضوع باعث مشکلاتی از قبیل 
تعطیلی جایگاه های ســوخت اســتان به مدت محدود و 

کمبود سوخت در استان شد.
در روزهای اوج مســافرت های تابستانی سال جاری در 
خراسان شــمالی، مصرف روزانه سوخت از میانگین 650 
هزار لیتر سوخت در روز به یک میلیون و  450 هزار لیتر 
رســیده بود که حجم بالای درخواستی نسبت به مخازن 

باعث دردسرهایی برای شهروندان و مسافران شد.
این هزینه ها و مشــکلات تامین فراورده های نفتی در 
حالی برای استان خراسان شمالی وجود دارد که خط لوله 
انتقال سوخت تا شهرستان سبزوار که در نزدیکی خراسان 
شــمالی قرار دارد، کشیده شده اما خراسان شمالی از این 

خط انتقال بی بهره است.
طبق گفته مسئولان شرکت نفت استان، طی سال های 
متمادی، پیگیری های زیادی مبنی بر انتقال خط فرآورده 
های نفتی به استان انجام شده اما به دلیل نداشتن صرفه 

مالی و اقتصادی مورد تایید وزارت قرار نگرفته است.
بخش بالایی از نفت کش ها سوخت نیروگاه را حمل 

می کنند
از طرفی خراسان شمالی تنها دارای یک انبار ذخیره سازی 
سوخت برای مســیرهای صعب العبور است که فرآورده 
های مختلفی در آن ذخیره می شــوند که حجم این انبار 
بــه 50 میلیون لیتر می رســد و در مقابل هیچ گونه انبار 
تدارکاتی در استان نهادینه نشده است تا در شرایط بحرانی 

برای جبران کمبودات از آنها بهره برداری شود.
نکته قابل توجه دیگر این اســت که  برای تامین سوخت 
نیروگاه ســیکل ترکیبی شــیروان، در ایام زمســتان که 
محدودیت هــای گازی برای صنایع اعمال می شــود، 
سوخت دوم  استفاده می شود که برای جلوگیری از قطعی 
برق، بخش زیادی از نفت کش ها باید سوخت وارد شده 

به استان را به نیروگاه برسانند.
کمبود سوخت طی هفته گذشته در استان، باعث نگرانی 
برای مردم شــد، در حالی که بــا انتقال خط لوله فرآورده 
های نفتی به خراسان شمالی، این استان نیز همانند سایر 
نقاط کشور که از این خدمت برخوردار هستند، در زمان اوج 
مصرف فراورده های نفتی با بحران جدی روبرو نخواهد 

شد.
ورود خراسان شمالی به پیگیری موضوع اتصال به خط 

لوله سوخت
مجتبی شــکوری، مدیرعامل شرکت ملی پخش فرآورده 
های نفتی منطقه خراســان شمالی در گفتگو با خبرنگار 
عصراترک در بجنــورد در رابطه با کمبود و قطعی بنزین 
طی ماه اخیر در اســتان خراسان شــمالی اظهار داشت: 
در رابطه با خط لوله ســوخت به استان خراسان شمالی، 
مکاتبات زیادی انجام شــده است اما با این پاسخ که این 

طرح صرفه اقتصادی ندارد، معطل مانده است. 
وی ادامه داد: این مکاتبات کشــوری بوده و هزینه باید از 
طرف وزارت نیرو پرداخت شود، که در این زمینه نمایندگان 

مجلس و استانداری خراسان شمالی نیز ورود پیدا کردند.
این مقام مسئول با بیان اینکه حجم بالایی از سوخت وارد 
شــده به استان برای تامین سوخت نیروگاه شیروان مورد 
استفاده قرار می گیرد، گفت: بخش زیادی از سوخت وارد 
شده به استان برای نیروگاه اختصاص پیدا می کند که در 
روزهای محدودیت های گازی در فصل زمستان قطعا این 

درخواست ها بالاتر نیز خواهد رفت.

تامین فرآورده های نفتی خراسان شمالی به صورت 
نفت کش پیما

مدیرعامل شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه 
خراسان شــمالی بیان داشت: براین اساس مکاتباتی را از 
استان انجام دادیم که اگر بتوان حداقل نیروگاه را به خط 
انتقال سوخت متصل کنیم تا نفت کش ها برای سوخت 

جایگاه ها و سایر صنایع آزاد باشند.
شــکوری با اشــاره به اینکه در حال حاضر برای تامین 
سوخت مورد نیاز استان از استان های هم جوار فرآورده ها 
وارد استان می شود، گفت: علی رغم اینکه در مرکز استان 
نیز یک انبار ذخیره سازی وجود دارد که تدارکاتی نیست 
و حجم 50 میلیون لیتری از انواع فرآورده ها را ذخیره می 
کند.وی خاطرنشان کرد: انبار ذخیره سازی بجنورد برای 
تامین ســوخت مناطق روستایی و صعب العبوری تدارک 
دیده می شــود که با نفت کش های کوچکتر بار منتقل 
می شود و تاکنون مشکلی در تامین سوخت برای استان 

وجود نداشته است.
شکوری بیان داشت: پیش از تغییر مبادی تامین سوخت 
استان، بنزین اسفراین و بجنورد از سبزوار، گرمه و جاجرم 
از شاهرود، شیروان و فاروج نیز از مشهد بارگیری می شد 
و علاوه بر اینکه به جایگاه ها ســهمیه داده می شد، یک 
سهم اضافه ای نیز دریافت برای ذخیره سازی انبار بجنورد 

در نظر گرفته می شد.
 افزایش مسافرت ها و ناترازی تولید پالایشگاه ها و 

مصرف
وی یادآور شــد: بعد از فروکش کردن تب کرونا با حجم 
عظیمی از مســافرت ها مواجه شدیم و به دلیل موقعیت 
مکانی خراسان شــمالی که در حدفاصل دوشهر زیارتی 
مشــهد و شهر تفریحی جنگل گلستان قرار دارد، ناترازی 

بین محصولات تامین شده و مصرف ایجاد شد.
شکوری گفت: با افزایش مصرف سوخت در سراسر کشور، 
سهمیه بندی برای استان ها لحاظ شد و  باتوجه به اینکه 
55 باب جایگاه بنزین در خراســان شمالی داریم، سهمیه 
سوخت دریافتی باید بین جایگاه ها تقسیم بندی می شد.

وی اضافه کرد: باتوجه به اینکه انبارهای استان های هم 
جوار نیز با نفت کش تامین سوخت می شوند، طبق برنامه 
ریزی اعلام شــده از سوی کشور، برداشت سوخت برای 
خراسان شــمالی از انبارهای رفسنجان و بندرعبارس در 

نظر گرفته شد.
 افزایش سه برابری مصرف بنزین در خراسان شمالی

این مقام مســئول با اشاره به اینکه خراسان شمالی 110 
نفت کش برای تامین ســوخت مورد نیاز در اختیار دارد، 
گفت: براین اساس 60 نفت کش در طول شبانه روز  برای 
جابجایی ســوخت استان در جاده ها تردد دارند که علاوه 
بر تامین سوخت جایگاه ها، برای تامین سوخت صنایع نیز 

ارائه خدمات دارند.
شکوری با بیان اینکه در مبادی تامین سوخت، اگر چندین 
ســاعت اختلاف زمانی ایجاد شــود، اختلال در سوخت 
رسانی در اســتان پیش می آید، افزود: در استان خراسان 
شــمالی از اوایل تیرماه حجم مســافرت ها بالا رفت اما 
ســوخت پاسخگو بود تا اینکه در مرداد ماه مصرف روزانه 
سوخت استان از 650 هزار لیتر به یک میلیون و  400 هزار 
لیتر رسید و افزایش مصرف باعث چالش هایی در سطح 

کشور و استان در زمینه تامین بنزین شد.
وی یادآور شــد: براین اســاس حجم برداشت از مبادی 

سوخت را بالا بردیم و برای پایداری و جلوگیری از تعطیلی 
جایگاه های سوخت استان تقسیم بندی و سهمیه بندی 
لحاظ شد تا تمام جایگاه ها در سرویس باشند، اما با توجه 
به اینکه تامین ســوخت نفت کش پیما است، مدت زمان 
مسیری که به استان برسند کمی باعث اختلال در سیستم 

سوخت شد.
 پیش بینی ذخیره سازی بنزین برای ایام اربعین

مدیرعامل شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه 
خراسان شــمالی گفت: در حال حاضر شرایط به ثبات و 
پایداری رســیده اســت و مصرف بنزین در استان روزانه 
حدود 800 تا 900 هزار لیتر است و تمام جایگاه ها فعال 

بوده و تعطیلی نداریم.
وی افزود: آمار ســوخت جایگاه ها روزانــه دریافت و در 
صورت کاهش موجودی نســبت به بارگیری جدید برای 
تکمیل ذخایر جایگاه ها اقدام می شود و علاوه بر تامین 

سوخت جایگاه ها، ذخیره سازی نیز انجام می شود.
شکوری خاطرنشان کرد: باتوجه به اینکه در آستانه اربعین 
و شــهادت امام رضا )ع( قرار داریم، ذخیره سازی سوخت 
برای اســتان در دست اقدام است، زیرا خراسان شمالی به 
دلیل موقعیت مکانی،  تردد بالایی از مسافران  را در این 
ایام دارد و تمام ســعی مان بر این است که در این ایام با 

هیچ گونه کمبودی مواجه نشویم.
 اجرای طرح پلکانی بنزین برای پایداری جایگاه های 

سوخت
مدیرعامل شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه 
خراسان شمالی در رابطه با مدیریت پلکانی مصرف سوخت 
توضیح داد: در اجرای این طرح که با هدف کنترل مصرف 
سوخت و ایجاد پایداری در کلیه جایگاه ها در سراسر کشور 
و خراسان شمالی نیز آغاز شده است، در این طرح در طی 
یک شــبانه روز،  افراد از طریق کارت شخصی 30 لیتر و 

کارت آزاد 30 لیتــر بنزین  در هر شهرســتان می توانند، 
سوختگیری کنند.

این مقام مســئول همچنین در رابطــه با غیر فعال بودن 
برخی از نازل های بنزین در اســتان توضیح داد:  زمانی 
که میزان ســوخت پایین آمد و تقاضا بالا بود، به جایگاه 
ابلاغ شد که تعدادی از نازل ها غیرفعال شوند تا رسیدن 
بار سوخت جدید جایگاه تعطیل نشود، اما در شرایط فعلی 
تمام نازل های جایگاه های سوخت استان فعالیت دارند، 

مردم هیچ نگرانی نداشته باشند.
 خط انتقال سوخت استان در اولویت پیگیری است

محمد وحیدی، نماینده مردم پنج شهرســتان خراســان 
شمالی در مجلس شــورای اسلامی در گفتگو با خبرنگار 
عصراترک اظهار داشــت: در حال حاضر خراسان شمالی 
به خطوط انتقال سوخت کشور متصل نیست و بیشترین 
شــبکه حمل و نقل درگیر انتقــال بنزین و نفت و گاز به 

داخل استان می شود.
وی با اشاره به اینکه درشبکه توزیع مشکل داریم، گفت: 
باتوجه بــه اینکه مخازن متمرکز حجــم پایینی دارند و 
تمام انتقال ســوخت مورد نیاز استان، برای صنایع، واحد 
نیروگاهی و اســتفاده مردم با تانکر حمل و نقل می شود، 
براین اساس تنها مسیر بررسی شده این است که از  استان 
خراســان رضوی بتوانیم انتقال خط به اســتان خراسان 
شــمالی را دنبال کنیم.وحیدی اضافه کرد: در این رابطه 
با دســتوری که معاون وزیر دادند و جلسه ای که با دکتر 
اوجی وزیر نفت برگزار شــد، این ظرفیت فراهم شده که 
این موضوع به عنوان اولویت برای خراسان شمالی در نظر 

گرفته شود و مطالعات خط انتقال انجام شود.
اتصال نیروگاه شیروان به خط انتقال سوخت، نفت کش 

ها را آزاد می کند
نماینــده مردم بجنورد، گرمه و جاجــرم، راز و جرگلان و 
مانه و سملقان در مجلس شورای اسلامی گفت: بیش از 
دو سوم برق تولیدی در نیروگاه شیروان برای خارج استان 
است اما مصرف بالای سوخت این نیروگاه در ایام زمستان 

واحدهای صنعتی استان را دچار مشکل می کند.
وحیدی افزود: اگر این  نیروگاه در خراسان شمالی به خط 
لوله انتقال ســوخت وصل شود،  شبکه حمل و نقل برای 

تامین سوخت استان، آزاد می شود.
وی با اشاره به اینکه تاکنون کسی پیگیر انتقال خط لوله 
سوخت به استان نبوده است، گفت: تاکنون تمام پیگیری 
ها برای افزایش ظرفیت حمل و نقل سوخت بوده، در حالی 
که این موضوع با اولویت برای اســتان در دست پیگیری 
است و مجموعه وزارت نفت و پخش فرآورده های نفتی 
کشور، موضوع را پذیرفته و در مرحله ارزیابی قرار گرفته تا 
خط مسیریابی شود که از چه مسیری باید عبور کند، چه 

فشاری داشته باشد و چند ایستگاه در مسیر احداث شود.

گزارشی از بررسی وضعیت خط انتقال سوخت خراسان شمالی؛

پشت پرده ماجرای نرسیدن خط انتقال سوخت به خراسان شمالی
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مزایده نوبت اول
 در مورد پرونده اجراني کلاســه 0100025 ش 3 اجرای احکام مدني بجنورد، فیمابین محکوم له حسن گریوانی 
و محکوم علیها معصومه نیســتانی با موضوع مطالبه طلب که با عنایت به انجام کارشناســي ملک تعرفه شده به 

مشخصات ذیل الذکر:
مشخصات ملک: 1( در مورخه 1401/05/10 با راهنمایی خواهان به محل ملک مورد نظر واقع در بجورد خیابان 
امام رضا، امام رضا 23، کوچه 10 متری . قطعه دوم شمالي، پلاک 47 مراجعه و بازدید در معیت طرفی دعوی از 
آپارتمان مورد نظر بعمل آمد. 2( اپارتمان دارای سند ششدانگ به مساحت 57 مترمربع و با پلاک ثبتی به شماره 
6922 فرعي ار 164 اصلي مفروز و مجزی از 5673 بخش دو بنام آفاي محمد علي نیستانی فرزند قربان به شماره 
شناسنامه 362 مي باشد. 3( واحد مورد نظر در طبته همکف و در قسمت انتهایی پیلوت قرار داشته، نمای ساختمان 
سنگ تراورتن، سازه بتنی با سقف تیرچه بلوک اپارتمان مورد نظر بدون پارکینگ و انباری أختصاصي )برابر اظهار 
خوانده، بخاطر عدم ارائه سند در محل( با قدمت حدود 12 سال ساخت، فاقد آسانسور، تک خواب اشپز خانه اوپن 
کابینت MDF. کف هال و پذیرایی و خواب ملات ماسه و سیمان میباشد. 4( با تفاسیر فوق و در نظر گرفتن بافت 
منطقه، سال ساخت. تعداد واحدهاي مجموعه ولحاظ کردن سایر عوامل موثر بر قیمت گذاری، نرخ عرف محل و 
تحقیقات بعمل آمده ارزش هر مترمربع آپارتمان به مبلغ 72/000/000 ریال. کل اپارتمان برابر4/104/000/000 
ریال )معادل چهار صد و ده میلیون و چهار صد هزار تومان(، براورد و اعلام مي گردد و اینکه پس از سیر مراحل 
قانوني مقرر گردیده کل ملک مذکور در روز ســه شــنبه مورج 1401/06/29 ساعت 11:30 الي 12:00 از طریق 
مزایده حضوري در محل اجراي احکام مدنی دادگســتری بجنورد به فروش برســد ، بنابراین متقاضیان شرکت در 
جلســه مزایــده میتوانند پنج روز قبل از موعد مقرر در این اجــرا حاضر و از کم و کیف موضوع مطلع و در صورت 
تمایل از مورد مزایده بازدید نمایند . بدیهی است مزایده از قیمت کارشناسي شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی 
واگذار خواهد شد ده درصد مبلغ پیشنهادی فی المجلس از برنده مزایده اخذ و مابقی مبلغ نیز ظرف یک ماه وصول 
خواهد شد و در صورت عدم پرداخت الباقی )نود درصد( در مهلت مقرر مبلغ تودیعی پس از کسر هزینه مزایده به 

نفع دولت ضبط و مزایده تجدید می گردد.
دادورز شعبه اول اجرای احکام مدنی دادگستری بجنورد _یزدانی



بـرات زاده/ اتفاقیه-بدیهـی اسـت ماهـواره معایـب و مزایایی 
دارد ماهـواره همیشـه پـر رنـگ تـر از واقعیت خـودش مطرح 
شـده اسـت چـه ممنوعیـت و جرم خواندن داشـتن و اسـتفاده 
از ماهـواره و چـه امـروز کـه براحتی قابل دسـترس هسـت و 
منفعلانـه برخـورد مـی کنیـم خـارج از مزایـای برنامـه هـای 
متنـوع بـه  ضـرر و زیان های ماهـواره  کمتر پرداخته میشـود 
کـه در ایـن گـزار ش سـعی شـده اسـت تـا مـواردی را بیـان 
نماییـم تـا متولیـان اندیشـه ای کننـد و از برخـی از اثـرات 
سـوء آن کاسـته شود.کارشـناس ادبیـات کـودک، نوجـوان و 
متخصـص سـواد رسـانه گفـت: ماهـواره رسـانه ای کـه هـم 
قسـمت شـنیداری و دیـداری را در برمـی گیـرد و در سـطح 
تاثیرگـذاری بـر مغـز بالاتریـن تاثیـر را دارد، بطوریکـه رادیـو 
و سـایر رسـانه هـا ندارنـد. رسـانه ای کـه بتوانـد هـردوی 
ایـن حـواس پنجگانـه را تحـت پوشـش قـرار دهد مـی تواند 

بیشـترین تاثیـر را در مغزافـراد داشـته باشـد.
تکتـم  دشـت صبـح در مورد آسـیب ماهـواره و رسـانه گفت: 
آن بـه سـه دسـته آسـیب اجتماعی، فـردی و معنویی تقسـیم 
می شـود. آسـیب هـای فردی کـه ماهـواره دارد، بحث دوری 
گزینـی اسـت چـون زندگـی هایـی را نشـان مـی دهـد که با 
واقعیتهـا فـرق دارد. اصطلاحـی اسـت کـه  مـی گویـد ظاهر 
زندگـی دیگـران را با باطـن زندگی خودت مقایسـه نکن ولی 
بـرای نوجوانـان خیلـی ایـن امـر تفـاوت دارد و نوجوانـان بـه 
ایـن مقایسـه مـی پردازنـد وهمیـن مقایسـه باعـث می شـود 
کـه دچـار افسـردگی و اجتمـاع گریـزی شـوند و خودشـان را 
دسـت کـم بگیرنـد وعـزت نفـس نداشـته و دوسـت ندارنـد 

درجامعـه حضور داشـته باشـند.  
وی اشـاره کـرد: آسـیب هـای دیگـر آسـیب اجتماعی اسـت 
کـه در ایـن آسـیب بزرگتریـن بحثـش مصـرف گرایی اسـت 
تبلیغاتـی کـه اتفـاق مـی افتـد و کاراکترهـا، سـیلبریتی هـا و 
شـخصیتهایی کـه بـه عنـوان الگـو بـه نوجوانـان نشـان می 
دهنـد، چـه چیزهایـی را خریـداری مـی کنندو بچه هـا وقتی 
بـا آنهـا همزادپنـداری مـی کننـد بـه عنـوان الگو آنهـا را می 
پذیرنـد، زندگـی آنها را دنبال و سـعی می کنند کـه مانند آنها 
شـوند و ایـن باعـث افزایـش مصرفگرایـی مـی شـود. وقتـی 
مصرفگرایـی در سـطح جامعـه افزایـش یابـد بحـث تولیـد 
کاهـش پیدا می کند و کشـوریی کـه نیروهـای تولیدکننده را 

ازدسـت بدهـد آسـیب جـدی مـی بیند. 
وی افـزود: آسـیب بعـدی آسـیب معنویـی اسـت. بزرگتریـن 
آسـیبی کـه ماهواره طی سـالهای گذشـته بـر پیکـره ایران و 
اسـلام وارد کـرده بحـث شـبهات دینی اسـت. اینکه شـبهات 
دینـی راه مـی اندازنـد و متاسـفانه نوجوانـان حوصلـه ندارنـد 
کـه دنبال پاسـخ شـبهات بروند. پرسـیدن آنرا یـک عیب می 
داننـد و ایـن شـبهات از زمانـی که شـروع بـه دیـدن ماهواره 
مـی کننـد در ذهنشـون ایجـاد می شـود کم کم آنقـدر بزرگ 
مـی شـود کـه بـی اعتمـادی و عـدم ارتبـاط گیـری بـا دین 

اسـلام بـه وجود مـی آورد.
دشـت صبـح گفـت: در دیـن اسـلام بـه تمام شـبهات پاسـخ 
داده شـده اسـت و مسـیر طوریکـه عقلـی اسـت ونـه صرفـا 
تعبـدی و دسـتوری و ایـن باعـث مـی شـود نوجوانـان فاصله 
خیلـی زیـادی از دیـن داشـته باشـند کمـاکان کـه داریم می 

بینیـم چهـره دیـن را بـد هـم نشـان مـی دهند. 
وی در مـورد پیامـد مثبـت ماهواره گفت : آشـنایی با فرهنگها 
و خـرده فرهنگهـا و ادیان دیگر قسـمت مثبت ماهواره اسـت 

کـه بتوانیـم دین خـود را به سـایر فرهنگها نشـان بدهیم و از 
سـطح جهـان اطلاعات خوبـی دریافت کنیم.

وی در مـورد تاثیـر ماهواره روی چه اشـخاصی بیشـتر اسـت، 
گفـت: عامـه جامعـه پذیرش خیلـی بالایی دارند وکسـانی که 
دنبـال رو هسـتند. بیشـترین آسـیب را می بینن بـه دلیلی که 
نمـی تواننـد، تحقیـق و در انتها هم مجموعـه ای از اطلاعات 
غلـط دریافـت مـی کننـد، نتیجـه گیـری غلـط مـی گیرنـد و 

سرنوشتشـان را تغییر مـی دهند.
رئیـس پلیـس امنیـت اخلاقـی فرماندهـی نیـروی انتظامـی 
خراسـان شـمالی گفـت: باید بپذیریـم که ما با یک شـبیخون 
فرهنگـی و تهاجـم همـه جانبـه از بعـد فرهنگی که مسـئول 
آن غربـی هـا مـی باشـند مواجهیـم. یکـی از ابزارهـای ایـن 
تهاجـم رسـانه ای بـه نـام ماهـواره اسـت. عیـب اول برنامـه 
سـبب  آنهـا  بـالای  جذابیـت  و  تنـوع  ای  ماهـواره  هـای 
مشـغولیت هایـی در زندگـی افـراد مـی شـود وقـت گرانبهـا 

بـاارزش افـراد رابـه خـود اختصـاص مـی دهـد.
سـرهنگ دوم حسـن صادقـی گفـت: از جملـه آسـیب هـای 

مسـائل  اشـاعه  رحمـی،  بـی  و  خشـونت  ترویـج  ماهـواره 
ضداخلاقـی و منافـی عفـت، محوریـت بخشـیدن بـه حیـات 

دنیـا و مادیـات اسـت 
وی گفـت : برابـر تحقیـق روانشناسـی کودکانـی کـه در 9 
سـالگی بـه دیـدن فیلـم های خشـونت بـار وحشـتناک روی 
مـی آورند در مقایسـه با همسـالان خـود که اینگونـه فیلم ها 
را نمـی بیننـد در 19 سـالگی رفتارهای خشـونت بار بیشـتری 
مرتکـب مـی شـوند. و قـدرت حـل مسـئله در ایـن کـودکان 
بیشـتر بـا روی آوردن بـه رفتارهـای خشـونت آمیز نمـود پیدا 
مـی کنـد.وی در مـورد عیـب اصلـی ماهـواره گفـت: دسـت 
هایـی پشـت پـرده اسـت تانفـوذ در باورهـای دینـی خانـواده 
هـای اسـلامی ایـن باورهـای خانواده هـا راتضعیـف و ارزش 
هـای پـوچ و خیالـی از قبیـل تجمـل گرایـی، روابـط جنسـی 
بـی قاعـده و خارج از چارچـوب شـرع را رواج داده و درنهایت 
بنیـان حکومـت اسـلامی و خانواده هـای مذهبـی را از داخل 
بپوساند.سـرهنگ صادقـی گفـت: از نظـر روانشناسـی جوانان 
در سـن بحـران هویـت قـرار دارنـد و هنـوز به لحـاظ هویتی 
بـه ثبـات نرسـیده انـد. بـه مثابـه نهالـی مـی مانند کـه با هر 
بـادی تغییـر جهـت داده پـس نگرانـی سـازمانهای متولی در 
حـوزه فرهنگـی بایـد نهادینه کـردن باورهای دینـی درجامعه 
باشـد.وی در مـورد برگـزاری کارگاه هـای آسـیب شناسـی 
خطـرات برنامـه هـای ماهـواره گفـت : پلیس امنیـت اخلاقی 
اسـتان هـر 3 مـاه یکبـار اقدام بـه برگـزاری کارگاه آموزشـی 
نهادهـای  بـا حضـور  انتظامـی اسـتان  در سـتاد فرنامدهـی 
فرهنگـی ازجملـه آموزش و پرورش، اداره ارشـاد، سـتاد امربه 
معـروف و نهـی از منکـر، نماینده اجتماعی اسـتانداری و دیگر 
سـازمانهای دخیـل در حـوزه فرهنگـی مـی نماید کـه در این 
کارگاه هـا از نظـرات متولیـان امـر اسـتفاده و از تجربیـات 
اعضـای فرهنگـی شـرکت کننـده در جلسـه سـتاد انتظامـی 

اسـتفاده مـی گردد.
وی اضافـه کـرد: ماهـواره بیشـتر روی برنامـه هـای مـورد 
علاقـه جوانـان مانـور مـی دهـد از قبیـل ورزش و مسـائل 
جنسـی . البتـه ایـن دو موضـوع در نفـس بـد و مذمـوم نبوده 
بلکـه از نظـر دیـن مبیـن اسـلام ورزش و مسـائل جنسـی 
جـزء نیازهـای اولیـه یک فرد مسـلمان بـوده ولی بایـد از راه 

صحیـح آن بـرآورده شـود.

ماهواره ؛ رسانه ای با بالاترین سطح تاثیرگذاری  بر مغز
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روزنامه صبح استان خراسان شمالی
Etefaghyeh@gmail .com  : پست الکترونیک 

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان شمالی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد

هیات موضوع قانون تعبین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی  موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱3 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره  1401/2662 _1401/5/22 پرونده کلاسه 1400/573 موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
آقای ابولفضل حمیدی فرزند عباســعلی  بشماره شناسنامه 495 در ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت  166.15  متر 
مربع از پلاک شماره  86 فرعی از 164 اصلی واقع در اراضی  حصار خراسان شمالی بخش دو حوزه ثبت ملک منطقه دو 
بجنورد  از محل مالکیت ثبتی محمد علی روشندل حصاری فرزند غلامعلی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشــته باشــند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض. دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 

انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد 
تاریخ انتشار نوبت اول :1401/05/29   

تاریخ انتشار نوبت دوم :1401/06/13
علی اوسط رستمی  – رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه 2 بجنورد

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان شمالی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد

هیات موضوع قانون تعبین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی  موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱3 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره  1401/2407 _1401/5/11 پرونده کلاســه 1401/261 موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای محمود رســتمی  فرزند منصور بشماره شناسنامه 288 در ششدانگ یک باب محوطه محصوردارای اعیان  
به مســاحت  188.14  متر مربع از پلاک شــماره  907 فرعی از 163_ اصلی واقع در اراضی  پنبه زار خراسان شمالی 
بخش دو حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد از محل مالکیت شهرداری بجنورد محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از 
اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض. دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است 

در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد 
تاریخ انتشار نوبت اول :1401/05/29    تاریخ انتشار نوبت دوم :1401/06/13

شناسه آگهی: 1364977
 علی اوسط رستمی  – رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه 2 بجنورد

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان شمالی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد

هیات موضوع قانون تعبین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی  موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱3 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره  1401/2664 _1401/5/22 پرونده کلاســه 1401/574 موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقای ابولفضل حمیدی فرزند عباســعلی  بشماره شناسنامه 495 در ششدانگ یک باب ساختمان به 
مســاحت  184.20  متر مربع از پلاک شــماره  86 فرعی از 164 اصلی واقع در اراضی  حصار خراسان شمالی بخش دو 
حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد مالکیت ثبتی محمد علی روشندل حصاری فرزند غلامعلی محرز گردیده است. لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتی که اشــخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشــته باشــند می توانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض. دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد 

تاریخ انتشار نوبت اول :1401/05/29   
تاریخ انتشار نوبت دوم :1401/06/13

 علی اوسط رستمی  – رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه 2 بجنورد

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان شمالی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد

هیات موضوع قانون تعبین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی  موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱3 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابــر رای شــماره  1401/2659 _ 1401/5/22 پرونده کلاســه  1400/572 موضوع قانــون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقای ابوافضل حمیدی فرزند عباســعلی  بشــماره شناسنامه 495 در ششدانگ یکباب ساختمان  به 
مســاحت  198.45  متر مربع از پلاک شــماره 86 فرعی از 164 اصلی واقع دراراضی  حصار خراسان شمالی بخش دو 
حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد از محل مالکیت ثبتی محمد علی روشندل حصاری فرزند غلامعلی محرز گردیده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتی که اشــخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض. دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد 

تاریخ انتشار نوبت اول :1401/05/29   
تاریخ انتشار نوبت دوم :1401/06/13

علی اوسط رستمی  – رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه 2 بجنورد



  Vol.1،No.28،  .Mar 5،2011

WWW.ETEFAGHYEH.IR

صاحب امتیاز   :   حسین رفیعی
مدیر مسئول     :   حسین رفیعی

سردبیر : شاهمرادی

روزنـامه اقتصادی سیاسی و فرهنگی استان خراسان شمالی
آدرس دفتر مرکزی: خراسان شمالی، بجنورد

بلوار استقلال - نبش چهارراه نگارستان 
ساختمان نیکان - طبقه سوم

روابط عمومی : 058322554۱۱         شماره فکس : 0583225۹0۱8

آدرس دفتر شیروان: خیابان سپهبد شهید حاج 
قاسم سلیمانی 

نرسیده به حاج قاسم سلیمانی هفتم جنب نانوایی    
جواد یزدی- 0۹۱5۹84۹28۱

آدرس دفتر جاجرم:خیابان شهید مطهری.نبش مطهری ۳
0۹۱5۷۷52۶۱5-322۷۶۱2۱

ECONOMIC، POLITICAL NEWSPAPER

WWW.ETEFAGHYEH.IR

ETEFAGHYEH DAILY 
NEWSPAPERECONOMIC، POLITICAL NEWSPAPER

etefaghyeh@gmail.com  :پست الکترونیک

یکشنبه 1401/06/13 سال یازدهم - دور جدید - شماره 2644 - مسلسل 2634

روزنامه صبح استان
خراسان شمالی

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان شمالی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد
هیات موضوع قانون تعبین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی  موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱3 آئین نامه قانون تعیین 

تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
 1401/5/11  _  1401/2423 شــماره   رای  برابــر 
ــده شــماره 1400/613 موضــوع قانــون  کلاســه  پرون
تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای 
ــوزه  ــی ح ــد ثبت ــتقر در واح ــمی مس ــند رس ــد س فاق
ــه  ــات مالکان ــورد تصرف ــه دو بجن ــک منطق ــت مل ثب
بلامعــارض متقاضــی آقــای اســماعیل قربانــی فرزنــد 
ــدانگ  ــنامه 815 در شش ــماره شناس ــر  بش ــی اکب عل
قطعــه محوطــه دارای اعیــان  بــه مســاحت  238.34  
متــر مربــع از پــلاک شــماره 81 فرعــی از 164_ 
ــمالی  ــان ش ــار خراس ــی  حص ــع در اراض ــی واق اصل
ــورد  ــه دو بجن ــک منطق ــت مل ــوزه ثب ــش دو ح بخ
ــد  ــی فرزن ــین میرزائ ــی حس ــت ثبت ــل مالکی از مح
ــور  ــه منظ ــذا ب ــت. ل ــده اس ــرز گردی ــن  مح گل حس
اطــلاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه 15 روز 
آگهــی مــی شــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت 
بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته 
ــی  ــن آگه ــار اولی ــخ انتش ــد از تاری ــی توانن ــند م باش
ــن اداره  ــه ای ــود را ب ــراض خ ــاه اعت ــدت دو م ــه م ب
ــک  ــدت ی ــرف م ــید، ظ ــذ رس ــس از اخ ــلیم و پ تس
ــود را  ــراض. دادخواســت خ ــخ تســلیم اعت ــاه از تاری م
ــت  ــی اس ــد. بدیه ــم نماین ــی تقدی ــع قضای ــه مراج ب
ــول  ــدم وص ــور و ع ــدت مذک ــای م ــورت انقض در ص
 اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد

 شد 
تاریخ انتشار نوبت اول :1401/05/29   

تاریخ انتشار نوبت دوم :1401/06/13
علی اوسط رستمی  – رئیس ثبت اسناد و 
املاک ناحیه 2 بجنورد

رهبر انقلاب اسلامی در دیدار شرکت کنندگان در اجلاس مجمع جهانی اهل بیت)ع(:

جمهوری اسلامی با الهام از اهل بیت اژدهای هفت سر استکبار را عقب راند و پیشرفت کرد
رهبر معظم انقلاب اســلامی در دیدار اعضای 
میهمانــان  و  اهل بیــت)ع(  جهانــی  مجمــع 
شــرکت کننده در هفتمین کنگــره این مجمع، 
عظمت و محبوبیت اهل بیت را در دنیای اسلام 
بی نظیــر خواندنــد و تأکید کردنــد: جمهوری 
اســلامی به عنوان پرچم برافراشته اهل بیت در 
مقابل نظام ســلطه، معتقد است در دنیای اسلام 
هیــچ خط فاصــل مذهبی، قومــی، فرقه ای و 
نژادی، حقیقی نیست و تنها خط فاصل برجسته 
و حقیقی، مرزبندی میان دنیای اســلام با جبهه 

کفر و استکبار جهانی است.
حضرت آیــت الله خامنه ای بــا توصیه مؤکد به 
مجمع جهانــی اهل بیت برای بهــره گیری از 
عظمت و محبوبیت اهل بیت در دنیای اســلام 
افزودند: مجمع باید پایــگاه و محل الهام گیری 
همــه مســلمانان و جانهای مشــتاق از معارف 
اهل بیت باشــد و به گونه ای عمل کند که زینت 

اهل بیت شود.
رهبــر انقلاب، معارف اهل بیــت را مجموعه ای 
کامل از همه نیازهای مختلف آحاد بشر و جوامع 
بشــری خواندند و گفتند: جوامع اسلامی امروز 
بــه همه ابعاد معارف اهل بیــت نیاز جدی دارند 
و مجمــع جهانــی باید با برنامه ریــزی دقیق و 
صحیح و استفاده از شیوه های معقول و ابزارهای 

تأثیرگذار، این وظیفه سنگین را انجام دهد.
ایشان با اشاره به پرچم برافراشته نظام جمهوری 
اسلامی در مقابل نظام استکبار افزودند: پیروان 
اهل بیت و شــیعیان جهان مفتخرنــد که نظام 
اسلامی در مقابل اژدهای هفت سر نظام سلطه، 
ســینه ســپر کرده و به اعتراف خود مستکبران، 

بسیاری از نقشه های آنان را به شکست کشانده 
است.

رهبر انقلاب، رمز اســتواری جمهوری اسلامی 
را الهام گیری از اهل بیت دانســتند و افزودند: آن 
ستارگان درخشان با معارف نظری و سیره عملی 
خود به ما آموخته اند که چگونه با تدبر و عمل به 

قرآن، راه اسلام عزیز را بپیماییم.
حضــرت آیت الله خامنــه ای پرچــم جمهوری 
اســلامی را پرچم عدالــت و معنویت خواندند و 
گفتند: بدیهی و طبیعی اســت که دنیای سلطه 
کــه همه باورها و اعمالش بــر مادیات و پول و 
زور متکی است، در مقابل این پرچم به معارضه 
و دشــمنی برخیزد.ایشــان، امریکا را در رأس 
جبهه استکبار خواندند و افزودند: امام بزرگوار با 
الهام از قــرآن به همه یاد داد که خطوط فاصل 
غیرحقیقی میان جوامع اسلامی را کنار بگذارند و 
فقط یک خط فاصل یعنی مرزبندی دنیای اسلام 

با کفر و استکبار را قبول داشته باشند.
حضرت آیــت الله خامنه ای خاطرنشــان کردند: 
براســاس همین باور عمیق بــود که حمایت از 
فلســطین از همان روزهای اول در دســتور کار 
انقلاب اســلامی قرار گرفت و امام با همه وجود 
پای مسئله فلسطین ایستاد و جمهوری اسلامی 
امروز هم به همین هندســه سیاسی ترسیم شده 
امام راحل عظیم الشأن عمل می کند و در آینده 

نیز به آن وفادار خواهد ماند.
ایشــان، همدلی بی نظیر موجــود میان ملتها در 
سراســر دنیای اســلام با ملت ایران را به علت 
پایبنــدی مردم ایران به راهبــرد امام یعنی نفی 
خطوط مذهبی، فرقه ای، نژادی در جهان اسلام 

دانســتند و افزودند: بر همین اساس ما همیشه 
همه کشــورهای اســلامی را به بی اعتنایی به 
مســائلی همچون »شیعه و ســنی«، »عرب و 
عجم« و دیگر خطوط فاصل، و عمل به مبانی و 

اصول دعوت کرده ایم.
رهبر انقلاب، تشویق ملتهای دیگر به ایستادگی 
در مقابــل زورگویی هــا را از علــل عصبانیت 
نظام ســلطه و دشمنی آنها دانســتند و گفتند: 
خنثی کردن نقشــه های جنایتکارانه آمریکا در 
کشــورهای مختلف که یــک نمونه آن داعش 
بــود، باعث تبلیغــات متراکم ایران هراســی و 
شیعه هراســی، و متهم کردن ایران به دخالت در 

کشورهای دیگر شده است.
ایشــان با تأکید بــر اینکه جمهوری اســلامی 
دخالتی در کشورهای دیگر ندارد، اتهام زنی های 
ســلطه گران را ناشــی از عجــز و ناتوانی آنها 
در جلوگیری از پیشــرفت های چشــمگیر نظام 

اســلامی خواندند و افزودنــد: البته همه باید در 
مقابل سیاســتهای استکباری هوشیار باشند و با 

آنها همراهی نکنند.
حضــرت آیت الله خامنــه ای، سیاســت کنونی 
استکبار را پر رنگ کردن تفاوتها و خطوط فاصل 
غیرواقعی در دنیای اســلام برشمردند و گفتند: 
تحریک و نقشه کشی برای جنگ شیعه و سنّی، 
عرب و عجم، شــیعه با شــیعه، و سنّی با سنّی 
که اکنون در برخی از کشورها مشاهده می شود، 
سیاست شیطان بزرگ یعنی آمریکا است که باید 

در مقابل آن هوشیار بود.
ایشــان با اشــاره به اینکه پیروان اهل بیت باید 
پرچمدار همبستگی و هم افزایی باشند، افزودند: 
همچنان که از روز اول گفتیم، تشــکیل مجمع 
جهانــی اهل بیت به معنای مقابله و دشــمنی با 
غیرشیعه نیست و از ابتدا نیز با برادران غیرشیعه 
که در راه درست حرکت کرده، همراهی کرده ایم.

رهبر انقلاب در پاســخ به این ســؤال که »آیا 
توانایــی مقابله با معارضه های دشــمنان جهان 
اســلام وجــود دارد«، گفتنــد: قطعــاً توانایی 
متوقــف کردن و عقب راندن اســتکبار با توجه 
به ظرفیتهای نرم افزاری و ســخت افزاری دنیای 

اسلام وجود دارد.
ایشان »حقایق و معارف اسلامی، توکل به خدا، 
نــگاه امیدوارانه به تاریخ، مســئله مهدویت« را 
از جمله ظرفیت های نرم افزاری جهان اســلام 
خواندند و با اشــاره به بن بست های فکری غرب 
و نظــام لیبرال دموکراســی افزودنــد: البته در 
زمینه ســخت افزاری، مستکبران با استعمارگری 
و اســتفاده از منابع دنیای اســلام و به کار بردن 
انواع حیله ها، خود را قوی کرده اند اما ظرفیتهای 
طبیعی دنیای اســلام برای پیشرفت بسیار زیاد 
است که اهمیت یک نمونه آن یعنی نفت و گاز 

امروز برای همه آشکارتر شده است.
حضرت آیت الله خامنه ای، شکوفا شدن ظرفیتها 
را در گرو عزم راسخ، شــناخت دشمن، هدایتی 
همچــون هدایت امام بزرگوار و کنار گذاشــتن 
کم کاری ها دانســتند و گفتنــد: امروز جمهوری 
اســلامی به عنوان یــک الگــو و واقعیت زنده، 
توانســته در مقابل انواع دشــمنی ها و حملات 
تاب آوری نشــان دهد و آن نهال تازه روییده را 
به درختی کهن تبدیل کند. البته مقصود از الگو 
بودن، الگوگیری از ســاختار سیاسی نیست بلکه 

تمسک به اصول و مبانی امام بزرگوار است.
ایشــان در پایان خاطرنشان کردند: آینده دنیای 
اســلام آینده روشنی اســت و مجموعه شیعه 

می تواند نقش آفرینی بزرگی در آن انجام دهد.


